
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok  
(z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok uchwalonym Uchwałą Nr 
LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej 
Gminy Wręczyca Wielka na 2024 rok (z późn. zm.) , poprzez: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do zarządzenia, 

- środki z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 112.139.061,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 94.193.173,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 17.945.888,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 114.181.003,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 90.645.643,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.535.360,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 758 Różne rozliczenia 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30.172 
 

30.172 
 

30.172 

- 
 
- 
 
- 

2. 852 Pomoc społeczna 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.751 
 

2.751 
 

2.751 

- 
 

- 
 

- 

3. 855 Rodzina 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.091 
 

7.091 
 

7.091 

- 
 
- 
 
- 
 

Razem 40.014 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 801  
 
 
 
80101 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 

30.172 
 

30.172 
 

22.000 
 

22.000 
8.172 

 
8.172 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

2. 852  
 
 
 
85295 

Pomoc społeczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

2.751 
 

2.751 
 

2.751 
 

2.751 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
3. 855  

 
 
 
85595 

Rodzina 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

7.091 
 

7.091 
 

7.091 
 

7.091 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

Razem 40.014 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 801  
80101 
 
 
 
 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

30.172 
22.000 

 
22.000 
16.000 

 
6.000 

 
8.172 

 
8.172 
8.172 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 

2. 852  
85295 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.751 
2.751 

 
16 
16 
 

2.735 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 

3. 855  
85595 

Rodzina 
Pozostała działalność 
w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7.091 
7.091 

 
1.260 
169 

 
1.091 

 
5.831 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 

Razem 40.014 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy 

Fundusz Pomocy 
Plan dochodów na 2024 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
758 Różne rozliczenia 

w tym: 
53.175 

 - dochody bieżące 
z tego: 

53.175 

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

53.175 

852 Pomoc społeczna 
w tym: 

6.618 

 - dochody bieżące 
z tego: 

6.618 

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

6.618 

855 Rodzina 
w tym: 

21.278 

 - dochody bieżące 
z tego: 

21.278 

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

21.278 

 Ogółem dochody: 81.071 

Funduszu Pomocy 
(środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

801  Oświata i wychowanie 53.175 

 80101 Szkoły podstawowe 
w tym: 

42.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

42.000 
 

42.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 1



1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

36.000 
 

6.000 

 80104 Przedszkola 
w tym: 

11.175 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

11.175 
 

11.175 
11.175 

Fundusz Pomocy 
(pomoc obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za 

legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.) i którzy zostali 

wpisani do rejestru PESEL - posiłki dla dzieci i młodzieży z Ukrainy) 
Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
852  Pomoc społeczna 1.626 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 

1.626 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.626 
 

1.626 
Fundusz Pomocy 

(pomoc obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za 
legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.) i którzy zostali 
wpisani do rejestru PESEL - świadczenie pieniężne dla podmiotu, w szczególności osoby fizycznej 

prowadzącej gospodarstwo domowe, która zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy) 
Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
852  Pomoc społeczna 4.992 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 

4.992 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.992 
 

32 
32 

4.960 
Fundusz Pomocy 

(pomoc obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za 
legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.) i którzy zostali 
wpisani do rejestru PESEL - finansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, przebywających na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej) 
Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
855  Rodzina 21.278 

 85595 Pozostała działalność 
w tym: 

21.278 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

21.278 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.783 
508 

3.275 
 

17.495 
 Ogółem wydatki: 81.071 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F911F1-D0C7-4F4C-A103-92C04082525D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 4 - Środki z Funduszu Pomocy


